
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 049/2019, de 15/02/2019 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA    

011/2019/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - 1 - Alterar os termos da Portaria 011/2019/CAV, de 01/02/2019, que designou a Banca de 

Avaliação da Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal, da mestranda MARÍLIA MICHALSKI 

DE PIERI, quanto à data, horário e composição da mesma, que passará a ser conforme 

segue abaixo, mantido os demais itens: 

Data: 26/04/2019 

 

Horário: 14:00 horas 

 

Exclusão: 

Dr. RICARDO MIOTTO TERNUS – (CIDASC/Florianópolis/SC) - Membro externo 

Dr. MURILLO DALLA COSTA – (EPAGRI/Lages/SC) - Suplente externo  

 

Inclusão: 

Dra. TAMARA PEREIRA – (UNOESC/Campos Novos/SC) – Membro externo 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


